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Vereinsmeisterschaft SC Wörgl 2018
Wörgl, 10.3.2018

VereinsmeisterFrauen

Mädchen, 10 Jahre

1. MOSER, Nadine 08 WÖRGL 521 4
2. MOSER, Emma 08 WÖRGL 128 3
3. SILBERBERGER, Alina 08 WÖRGL 109 2

Mädchen, 11 Jahre

1. GRANBACHER, Karoline 07 WÖRGL 831 4
2. THALER, Linda 07 WÖRGL 672 4
3. OBERHOFER, Zoe 07 WÖRGL 584 4
4. DALLE VEDOVE, Giovanna 07 WÖRGL 307 4

Mädchen, 13 Jahre

1. UNGERICHT, Jasmin 05 WÖRGL 772 4
2. BERGER, Sarah 05 WÖRGL 586 4

Mädchen, 14 Jahre

1. FEUERSINGER, Katharina 04 WÖRGL 1482 4
2. KURZ, Olivia 04 WÖRGL 1306 4

Mädchen, 15 Jahre

1. RAUCH, Julia 03 WÖRGL 781 4

Frauen, 16 - 24 Jahre

1. PFLUGER, Lena-Sophia 00 WÖRGL 1367 4
2. KLINGLER, Lisa 01 WÖRGL 898 4

Frauen, 25 Jahre und älter

1. KAUFMANN, Doris 69 WÖRGL 1357 4
2. AUFINGER, Simone 84 WÖRGL 587 2

Vereinsmeister Männer Gesamt

offene Klasse

1. FEIERSINGER, Sebastian 90 WÖRGL 1059 4
2. KRÖLL, Fabian 05 WÖRGL 805 4
3. NAGELE, Julius 07 WÖRGL 411 4
4. GRANBACHER, Patrick 05 WÖRGL 351 3
5. MITTERER, Johannes 07 WÖRGL 346 4
6. MÜLLER, David 07 WÖRGL 273 4
7. HANDLE, Manfred 64 unattached 262 1
8. SCHWEITZER, Harald 81 WÖRGL 152 1
9. MAHLKNECHT, Johannes 80 WÖRGL 92 2

10. EDENSTRASSER, Christoph 71 WÖRGL 88 1



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to LSV Tirol 10.03.2018 11:58 - Seite 2

Vereinsmeisterschaft SC Wörgl 2018
Wörgl, 10.3.2018

Neue Mehrkampf-Definition

Knaben, 11 Jahre

1. NAGELE, Julius 07 WÖRGL 411 4
2. MITTERER, Johannes 07 WÖRGL 346 4
3. MÜLLER, David 07 WÖRGL 273 4

Knaben, 13 Jahre

1. KRÖLL, Fabian 05 WÖRGL 805 4
2. GRANBACHER, Patrick 05 WÖRGL 351 3

Männer, 25 Jahre und älter

1. FEIERSINGER, Sebastian 90 WÖRGL 1059 4
2. HANDLE, Manfred 64 unattached 262 1
3. SCHWEITZER, Harald 81 WÖRGL 152 1
4. MAHLKNECHT, Johannes 80 WÖRGL 92 2
5. EDENSTRASSER, Christoph 71 WÖRGL 88 1

Vereinsmeister Mädchen

Mädchen, 6 Jahre - 3 von 4 Wettkämpfen

1. KNEPPER, Ann-Lea 12 WÖRGL 28 2
2. THURNER, Sarah 12 WÖRGL 21 2
3. RAINER, Finja 12 WÖRGL 18 2
4. ASCHER, Greta 12 WÖRGL 6 1

Mädchen, 7 Jahre - 3 von 4 Wettkämpfen

1. SCHWEITZER, Alissa 11 WÖRGL 218 3
2. OBERHOFER, Amy 11 WÖRGL 6 2

Mädchen, 8 Jahre

1. GRUBER, Valentina 10 WÖRGL 248 4
2. AUFINGER, Maria 10 WÖRGL 181 4
3. SCHWEITZER, Patricia 10 WÖRGL 167 3
4. WEYLER, Alessia 10 WÖRGL 161 3
5. ASCHER, Luisa 10 WÖRGL 142 3
6. ZIEROW, Sarah 10 WÖRGL 78 2
7. BALDUS, Maya 10 WÖRGL 69 3

Mädchen, 9 Jahre

1. SCHWEITZER, Elina 09 WÖRGL 734 4
2. EDENSTRASSER, Chiara 09 WÖRGL 598 4
3. KNOLL, Amy Grace 09 WÖRGL 283 4
4. HAUSBERGER, Pia 09 WÖRGL 265 3
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Vereinsmeisterschaft SC Wörgl 2018
Wörgl, 10.3.2018

Vereinsmeister Knaben

Knaben, 6 Jahre - 2 von 4 Wettkämpfen

1. ZIEROW, Jonas 12 WÖRGL 11 2
2. SILBERBERGER, Elias 12 WÖRGL 6 1
3. MAHLKNECHT, Michael 12 WÖRGL 1 2

Knaben, 7 Jahre - 3 von 4 Wettkämpfen

1. WEGSCHEIDER, Jakob 11 WÖRGL 113 3
2. DREXLER, Vincent 11 WÖRGL 41 2
3. EIBL, Sandro 11 WÖRGL 9 2
4. HAUSBERGER, Vincent 11 WÖRGL 6 1

Knaben, 8 Jahre - 3 von 4 Wettkämpfen

1. GRUBER, Gregor 10 WÖRGL 121 3
2. NAGELE, Tristian 10 WÖRGL 86 3
3. RAINER, Felix 10 WÖRGL 33 2

Vereinsmeister Frauen gesamt

offene Klasse

1. FEUERSINGER, Katharina 04 WÖRGL 1482 4
2. PFLUGER, Lena-Sophia 00 WÖRGL 1367 4
3. KAUFMANN, Doris 69 WÖRGL 1357 4
4. KURZ, Olivia 04 WÖRGL 1306 4
5. KLINGLER, Lisa 01 WÖRGL 898 4
6. GRANBACHER, Karoline 07 WÖRGL 831 4
7. RAUCH, Julia 03 WÖRGL 781 4
8. UNGERICHT, Jasmin 05 WÖRGL 772 4
9. THALER, Linda 07 WÖRGL 672 4

10. BERGER, Sarah 05 WÖRGL 586 4
11. OBERHOFER, Zoe 07 WÖRGL 584 4
12. MOSER, Nadine 08 WÖRGL 521 4
13. DALLE VEDOVE, Giovanna 07 WÖRGL 307 4
14. MOSER, Emma 08 WÖRGL 128 3
15. AUFINGER, Simone 84 WÖRGL 587 2
16. SILBERBERGER, Alina 08 WÖRGL 109 2


